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JUEVES 7

Inicio Fin
16.00h 21.00h
17.00h 21.00h
18.30h 19.30h
20.00h 21.15h
22.00h 23.30h

Espectaculo

Esculturareciclada

Canarias, paraiso sumergido

El primer beso
Me llamo Suleiman
La Casa de Bernarda Alba

Compaiiia

Luigi Stinga
FranPérez
Feélix Albo
unahoramenos
Delirium Teatro

Q12
Q6
on
Qs
Q7

Precio

Mse
Mse
Rse

Precio

Mse
Rse
Mse

I3
Mse

N7¢
Mse

Inicio Fin Espectaculo Compaiiia Espacio
11.00h 21.00h Esculturareciclada Luigi Stinga Q12
11.00h 21.00h Canarias, paraiso sumergido FranPérez Q6
16.00h 00.00h BocaMueca Atuvera Qs
17.00h 18.00h Con su permiso Tuga intervenciones Q13
18.30h 19.10h Silvestre CarolinaRamirez Q9
18.30h 19.30h Basculados Trio Tequiero Q2
18.30h 19.30h Evolution Brincadeira Q10
18.30h 20.00h Escaparate vivo: Geishas Matias Zanotti Q3
20.00h 21.00h Humanus comicus Nifio Costrini Q10
20.00h 21.00h Yupiyei Abubukaka Q2
20.00h 21.00h Autobiografias Pepe Maestro on
21.30h 22.40h No hay ladrén que por bien no venga LaPandilla Q7
21.30h 22.30h El primer beso Feélix Albo on
21.50h 22.30h T3C T2C Q2
21.50h 22.30h Rien n'est moins sir Collectif de laBascule Q10
23.00h 00.00h Fous de Bassin llotopie Q14
23.00h 00.00h Historias que te bailan Cristina Verbena on
16.00h 20.00h Decoracién de la calle LaRanillaEspacio Artesano #R
21.30h 22.30h La vida es suefio Timaginas Teatro T
00.00h 01.00h Concierto Salvapantallas #B
00.00h 01.00h Concierto Chibore Band #K
00.00h 01.00h Concierto FranBarajay ParrandaBlues Band L

Precio

k3

Mse

SABADO 9, por la mafiana

Inicio Fin Espectaculo Compaiiia Espacio
11.00h 21.00h Esculturareciclada LuigiStinga Q12
11.00h 21.00h Canarias, paraiso sumergido Francis Pérez Q6
11.00h  00.00h BocaMueca Atuvera 05
11.00h 12.00h Las 6 caras de Eduardo Westerdahl CEP Juan CruzRuiz Q9
11.00h 14.00h Calle Creativa Calle Creativa Qcl
11.00h 14.00h Calle de la Mdsica Calle de laMusica Qc2
11.00h 14.00h Calle del Movimiento Calle del Movimiento Qc3
11.00h 14.00h Calle de la Palabra Callede laPalabra Qc4
11.00h 14.00h Guanchi-Guanchien busca de... Museo Arqueoldgico Q1
11.30h 12.00h Nidos Teloncillo Q7
11.30h 12.15h The power of the 80's Eddy Eighty Q2
11.30h 12.30h 7 planets and a cosmic rock Reyes Bartlet. Coros Infantiles Q10
13.00h 13.40h Walkman Ganso&Cla Q2
13.00h 13.40h Silvestre CarolinaRamirez Q9
13.00h 14.00h Humanus comicus Nifio Costrini Q10
11.00h 20.00h Exposiciénde arteenelairey... LaRanillaEspacio Artesano MR
11.00h 20.00h Mercado temético de arte LaRanillaEspacio Artesano #R
12.00h 13.00h El conjuro de Malleya Tragaluz 21



Inicio

16.00h
17.00h
17.00h
17.30h
18.30h
18.30h
18.30h
18.30h
20.00h
20.00h
20.00h
20.00h
21.30h
21.30h
21.50h
21.50h
23.00h
23.00h

Inicio

11.00h
11.00h
11.00h
11.00h
11.00h
11.00h
11.00h
11.00h
11.30h
11.30h
11.30h
13.00h
13.00h
13.00h
13.00h

Fin

17.30h
18.00h
19.00h
19.00h
19.30h
19.30h
19.40h
20.30h
21.00h
21.00h
21.00h
22.30h
22.40h
22.30h
22.30h
22.30h
00.00h
00.00h

Fin

14.00h
14.00h
16.00h
14.00h
14.00h
14.00h
14.00h
12.30h
12.00h
12.30h
12.30h
14.00h
14.00h
14.00h
14.00h

Esta programacion puede estar sujeta a cambios. Consulta la web para estar actualizado: www.festivalmueca.com

Espectaculo

Suma+t

Con su permiso

Moda Mueca

Mr. Ping Pong

Evolution

Basculados

No hay ladrén que por bien no venga
Conversatorio

Humanus Comicus

Yupiyei

Autobiografias

Concierto

No hay ladrén que por bien no venga
El primer beso

T3c

Rien n'est moins sdr

Fous de Bassin

Historias que te bailan

Espectaculo

Esculturareciclada
Canarias, paraiso sumergido
BocaMueca

Calle Creativa

Calle de la Mdsica
Calle del Movimiento
Calle de la Palabra
Plazas Solidarias
Nidos

The Power of the 80's
Comedy Show

Valsy Tango
Walkman

Evolution

Con su permiso

R Espectaculo con aforo limitado y entrada. Adquiérelas en www.entrees.es
Las entradas de los espectaculos MdsMueca se dispensaran en los lugares donde se celebran las actividades.

Compaiiia

Bloko del Valle

Tuga Intervenciones
Moda Mueca
Matias Zanotti
Brincadeira

Trio TeQuiero
LaPandilla

Quico Cadaval

Nifio Costrini
Abubukaka

Pepe Maestro
Click&Roll
LaPandilla

Félix Albo

T2C

Collectif de laBascule
llotopie

Cristina Verbena

Compaiiia

Luigi Stinga

Francis Pérez
Atuvera

Calle Creativa

Calle de laMdsica
Calle delMovimiento
Calle de laPalabra
Plazas Solidarias
Teloncillo

Eddy Eighty

Yiyolo Strato
Particella

Ganso &Cia.
Brincadeira

Tuga Intervenciones

Espacio

Q4
Q13
Q9
Q3
Q10
Q2
Q7
Qc4
Q10
Q2
on
Q4
Q7
on
Q2
Q10
Q14
on

Espacio

Q12
Q6
Qs
Qal
Qc2
Qc3
Qc4
|l
Q7
Q2
Q10
Qc2
Q2
Q10
Q13

Precio

Rse

Mse
Rse

Mse

Rse
Mse

Precio

L E3



edejueun) ejeg #

ouesapy oedsy

sedoy) ap sy #

ey e e ion
Jeg oqui] # Jeg odue|g ﬂ

VI3aNWSYW SOIdvds3a

m>oxm._\u
eiqejed e} ap 3jje) @

t:ou_._w;uwmwn::m:wa.\u @
03U3IUNACI ]3P 3]|B)

uenf ueg/s @

eISN €] 3p 3]18)

sepepijos sezelq _ﬂ _ﬂ _ﬂ _“

1xe] ap epeleq @

Bunjieq @

5021|qnd S0asy @

s10]eA 3118)

sapiweig se
|enJawo) o3ua)

@

zauinbapy/> @ zauenepy oSeq
eAlleal) 3)|8)

elenby onedsy

®

D

e]aNzauap\ "epAy

sjuegexie) opeds3 OIS 1P BN

uyey ese) oedsy
edoung ap eze] e153)3| e) ap eze sounsndy seleue)efe) ay
3 9p ezeld @ 1531¢] €] 9p ezeld edejueun) ejeg o euayiaul| enynjy Heuegetes aly
anbueq 0107 o1dedsy opedsy = ; ap ejes opedsy
opedsy
Y3s euape) zn1) e) ap opang ajenpy
eJ3Np\ed0! 02139)0anb.y o0asn|
We08 oy21N oedsy oS3ueyy onedsg 19)u1g oedsy 1901 v W
ugeuLIoju] 3p 03und @ SLOZ VO3NW TVAILS3d 134 SOIDVdS3
o
: ©
o sengens ap
#B opidn) 2118 uppels3 adija4 ueg
: oduelleg ua
edal
©
s1018N\ a1 1 f\_u
oPR) \
-3 E ),
5 O .- 2
S, p-t w,
% 81Je| a)je) & < M\
) o S R o
) S 2
> = w ©,
ayeul a11ed W\a ,mo W 9 tuam ane? v
) o
< V) cw £} = ofe!N
© )
: .t @ » .
W\ Aﬁa// < 9 m
© oW ) 0aiew) E =
o oo ) 2P N ves @\
® ezeld N 20W23" 5
ehoy eqae) o < 5 k=
o) RS [ ¢ 5 %
e ) P L ]
@ M,Nmﬁ a0 & § X 218,
ueg ap 03sed — P owo\3
owya) ves “ (€] \\w 2 ey99e1d
: : o
s aned @ S zauinbay 3j1e) —‘
woa®
o3 undy o3 @
edouny
ap
ezelg Sefuoy spy 2\

3Ny
euoz

®

SLOZ VO3NKNW SOIDvVdS3 3a VdVIN



